Donumdei presbiter vel meos heredesW tibi cui supra lohannes

diaconus & prepositus vel ad sucessores tuos ad parte ('^) iam

diete canonice Parmensis, quod si nos vobis suprascriptas curtes,

castello & capella &: omni 14. bus rebus ad eas pertinentibus,

ut supra dictum est, contrare aut retollere quesierimus per nos aut

nostris sumitentis personis vel si aparuerit uUum datum aut factum

de nos in aliam partem vel si uUam subtracionem aut diminura-

cionem pars iam diete canonice facere conavorimus & dare fa-

ctum fuerit, tunc in du i;. blum suprascriptes curtes & ca-

stello vel capella & rebus ad eas pertinentibus parti iam diete

canonice restituamus, siculi prò tempore fuerint meliorati aut va-

luerint sub extimacionem in consimile locas, nam da aliis ominibus

vobis exinde autores nec defensatores nec restauratores nec de

rebus neque de precium ul 16. lo modo permictimus nec vos

nobisque ratis & prò onore capiti vel sacerdociis meis nolite mihi

uUo tempore de ac factum aliter facere, s& quod ad me semel

est factum vel traditum & conscriptum est, omnia inviolabiliter

servare promicto constipulacione subnixa. actum Parma, ego

Donumdei presbiter in ac car 17. tuia a me (^-> facta manu

mea (^) subscripsi. signum manu Madelberti filio quondam Austre-

verti & Agelberti filio eius de civitate Parmense lege viventes

Langobardorum testis, ego Agimpertus notarius rogatus testis

subscripsi. signum manibus Lamperti filio quondam Benedicti &
lohannes seu Stefani filli quondam Dominici de suprascripta ci-

vitate lege viventes romana rogatis testis scripsi. 18. ego

Deodadus notarius postradita curaplevi & dedi. in alia namque

cartula continebatur sicut ic subter legitur: In nomine domini

(a) A qs (b) A q,- supra Ioli diac (e) A hrd (d) La e corretta da i di

prima mano. (e) La m in parte su una d di prima mano. {{) A m m
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Dei & salvatoris nostri lesu Chnsti. Ugo sracia Dei rex anno Seconda. canuu.
• • J • o ,

O O Parma,

rengni eius octavo decimo & dumnus Lottarius rex filio eius anno '^*>' 1 °"°»'"

Restaldo e la ii. _• 1 • 1. , Kcstaido e la Ji

rengni eius tercio decimo, die quarto mense ocuibris, indicione i"i mogUc imei-

j ^ n 1 1 /'i- truJa vendono al

secunda. constai nos Kestaldus hlio io. quondam Martini de ° p^esbuer do-
numdeiu di Parma

civitate Parmense & Imeltruda coniunge eius, qui nrofesi sumus <<"'"«'« «l'pen-
" 'TI denze nei luoghi

ambo ex nacionem nostra lege vivere Langobardorum, ipsiW nam- ^ijSabione e Mar-